12 (doze) meses Recurso 

Orçamentário: Projeto Atividade: 2.007 Elemento Despesa: 3.3.90.35.00 Fonte: 15000000. 

Contratado: UESLLEI MAIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 

LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 54.154.907/0001-34. Valor mensal: R$ 10.500,00 (dez mil 

e quinhentos reais). Data: 09/01/2025. VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. – Secretário 

Municipal de Finanças.